
ZARZĄDZENIE Nr 63/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r.  poz. 506) 
oraz  art. 109   ust.1  pkt  1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2018 r.  
poz. 2204 z  późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do  niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako 
działka gruntu nr 124/4, położonej w miejscowości Wysoka, gminie Działdowo, województwie warmińsko - 
mazurskim   wymienionej w warunkowej umowie sprzedaży z dnia 2 kwietnia 2019  r. .REPERTORIUM  A   NR 
2411/2019 sporządzonej w Kancelarii Notarialnej w Działdowie przez notariusza Pana  Grzegorza Flisa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




